福建省卫生健康委员会关于公布 2021 年全省

产前筛查（诊断）考试合格人员名单的通知

各设区市卫健委、平潭综合实验区社会事业局，省立医院、省

妇幼保健院、省立金山医院，福建医科大学、中医药大学各附

属医院，解放军联勤保障部队第九〇〇医院，武警福建省总队

医院：

根据 2021 年全省产前筛查诊断人员资质考试结果，现将考

试合格人员名单予以公布。

请各地各单位及时通知有关人员向我委申请办理母婴保健

人员资格认定（产前筛查、产前诊断项目），具体操作见省卫

健委网站妇幼处栏目。

附件：1.2021年福建省产前筛查人员资质考试合格人员名单

2.2021年福建省产前诊断人员资质考试合格人员名单

福建省卫生健康委员会

2021 年 12 月 7 日

（此件主动公开）

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

闽卫妇幼函〔2021〕866 号